

17 Aralık 2010

## DUYURU

### 22-23 Ocak 2011 tarihlerinde gerçekleşecek olan “ ICC Görüşleri & ICC'nin Yükleme kayıtlarına İlişkin Yayını ve Yükleme kayıtları örnekleri & Taşıma belgelerinin düzenlenmesi ve imzalanması” konulu Eğitim Semineri

Bilindiği üzere, Milletlerarası Ticaret Odası (ICC), akreditifler altında ibraz edilen belgelerin uygun bir ibrazı oluşturup oluşturmadığı hakkında farklı görüşler ileri süren amir bankalar, lehtarlar, amirler ve görevli bankalardan aldığı görüş taleplerini sonuca bağlamakta ve ICC toplantılarında Bankacılık Komisyonu üyelerince onaylanan bu görüşler benzer olaylar yaşandığında sorunların çözümüne yardımcı olmaktadır. Örneğin rezerv konusu yapılan bir ibrazda benzer konuda verilmiş olan bir ICC görüşüne ilgi kurmak suretiyle bir görevli banka bir amir bankanın rezerv iddiasını çürütebilmektedir. Akreditiflere ilişkin Birörnek Usuller ve Uygulama (UCP) kurallarının son revizyonunda birçok ICC görüşünün kurallara dahil edilmiş olması söz konusu görüşlerin önemini kanıtlamaktadır.

ICC Türkiye Milli Komitesi, 22-23 Ocak 2011 tarihlerinde İstanbul’da; UCP600 altında şimdiye kadar verilmiş olan görüşlerin çoğunu ve UCP500 altında verilmiş fakat UCP600 altında da geçerliliğini sürdüren görüşlerden geniş bir seçkiyi içeren bir eğitim semineri düzenleyecektir.

ICC Görüşlerine (*ICC Opinions*) ilaveten bu seminerde ayrıca:

1. ICC’nin taşıma belgelerinde yükleme kayıtlarına ilişkin “Recommendations of The Banking Commission in respect of the requirements for an On board Notation” adlı yayını geniş bir biçimde incelenecek ve bu yayın doğrultusunda Komitemiz ile ICC Bankacılık Komisyonu Teknik Danışmanı işbirliği ile hazırlanan 30 adet taşıma belgesi örneği çalışması ve,
2. Yine Komitemiz ile ICC Bankacılık Komisyonu Teknik Danışmanı işbirliği ile hazırlanan Taşıma belgelerinin imzalanması/düzenlenmesi/taşımacınının gösterilmesine ilişkin çok sayıda taşıma belgesi örneği çalışması yapılacaktır.

İlgililerin, ekte bulunan kayıt formunu ve ödeme dekontunu en geç 17 Ocak 2011 tarihine kadar ICC Türkiye Milli Komitesi’ne faks (0.312.219 42 58) veya e-posta ([icc-tr@tobb.org.tr](mailto:icc-tr@tobb.org.tr)) yoluyla göndermeleri rica olunur.

Saygılarımızla,

Yeliz Geriş  
ICC Türkiye Milli Komitesi  
Müdür

EK: Kayıt Formu